plans de passations par les Maîtres d’ouvrages / Maîtres d’ouvrages délégués et commissions de

passations  des marchés.

ACTIVITES
MAJEURES
REALISEES
(présentation des
extrants)

mise en place  368 Commissions de Passation des Marché•

signature de 4149 contrats représentantun montant de sept cent deux milliards(702 000 000 000)

FCFA, dont plusieurs  relatifs à la réalisation de grands projets structurants ;

•

organisation d’une mission de contrôle des activités des Commissions et Autorités contractantes ;•

mise en place d’un répertoire de 962 experts agrées part le MINMAP et constitué de spécialistes